MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N® PEP.0323/2020, DE 30 DE JUNHO DE 2020

Designa os membros do Grupo de Trabalho para
Reorganização das Atividades Acadêmicas do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no
uso de suas atribuições legais delegadas pelaPortaria n° 3.903, de 04de novembro de2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Grupo de Trabalho para Reorganização das Atividades
Acadêmicas do IFSP Câmpus PresidenteEpitácio, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO

José Guilherme Magalini Santos Decanini 1913776 Diretor Adjunto Educacional

Aline Karen Baldo 1911678 Coordenadora Sociopedagógica

Anita Luisa Fregonesi de Moraes 3142033
Representante do Curso de
Licenciatura em Letras

Antonio Marcos Tomé 1092002
Coordenador do Curso Técnico em

Administração

Bruno César Vani 2163485

Coordenador do Curso Técnico em
Informática Integrado ao Ensino
Médio

Diego Nunes da Silva 3075969 Representante do Núcleo Comum

Eliane Chuba Machado Rolniche 2012731 Coordenadora de Apoio ao Ensino

Fabiana Sala 1897989 Coordenadora de Biblioteca

Fernanda Cristina de Souza 2425531
Coordenadora do Curso de
Licenciatura em Pedagogia

Fernando Barros Rodrigues 1913778
Coordenador do Curso de

Bacharelado em Engenharia Elétrica

Haislan Ranelli Santana Bemardes 2239781
Coordenador do Curso Técnico em

Eletrotécnica

Joelma de Souza Nogueira Dalarmi 1542698 Coordenadora de Extensão

Kleber Manrique Trevisani 1913781

Coordenador do Curso de

Bacharelado em Ciência da

Computação

Lucas Henrique Pereira Silva 1060943
Coordenador do Curso Técnico em
Edificações

í?

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n°PEP.0323/2020. de 30 dejunho de 2020

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO

Marcelo Roberto Zorzan 1650608

Representante do Curso de Formação
Inicial e Continuada em Operador de
Computador Integrado ao Ensino
Fundamental II - PROEJA FIC

Fundamental

Patrícia da Silva Nunes 2163531
Coordenadora de Pesquisa, Inovação e
Pós-Graduaçâo

Thalita Alves dos Santos 1886020
Coordenadora de Registros
Acadêmicos

Vilson Francisco Maziero 1226714

Coordenador do Curso de Tecnologia
em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

Willians França Leite 1072905

Coordenador do Curso Técnico em

Mecatrônica Integrado ao Ensino
Médio

ARTIGO 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JÂNTCÍCERO do NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

/ /